



DODATEK č. 4
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2023-0413/OMH
ze dne 29.05.2023
č. zhotovitele: 1503.3051215MMA

„Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov – III. a IV. etapa“

Smluvní strany

Objednatel: **statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: **EUROVIA CZ a.s.**
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4
Korespondenční adresa: U Dálnice 261, 403 39 Chlumeč
Statutární zástupce: 
Zástupce ve věcech technických: 
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 0141350186/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.05.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2023-0413/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov – III. a IV. etapa**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **355 283,59 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla o **10 kalendářních dní**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou dodatečné stavební práce související s obnovou místní komunikace v ul. Borová a s terénními úpravami u nově zpevněných asfaltových ploch.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	25 048 132,82
Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH	28 926 065,54
Cena díla včetně dodatku č. 2 v Kč bez DPH	34 818 926,82
Cena díla včetně dodatku č. 3 v Kč bez DPH	35 090 392,18
Cena víceprací dodatku č. 4 v Kč bez DPH	797 806,26
Cena méněprací dodatku č. 4 v Kč bez DPH	- 442 522,67
Cena díla včetně dodatku č. 4 v Kč bez DPH	35 445 675,77

**III.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ s odůvodněním
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací (ZL č. 4).
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 28.05.2024 usnesením č. RM 24 09 31 11.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele



Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov – III. a IV. etapa**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

Název položky	méněpráce	vícepráce
III. etapa	-----	-----
SO 08.1 Obnova komunikace – ulice Borová	0,00	450 846,00
CELKEM	0,00	450 846,00

Odůvodnění III. etapa

SO 08.1. Obnova komunikace – ulice Borová

PD nezahrnovala potřebný rozsah, a proto bylo navýšeno množství obnovovaných komunikací včetně části ul. Borová. Oprava byla provedena v celém rozsahu, tj. výměna stěrkových vrstev a nové asfaltové souvrství. Na základě těchto prací byl prodloužen termín dokončení o 10 kalendářních dní z důvodů technologických procesů.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.

Název položky	méněpráce	vícepráce
III. etapa	-----	-----
SO 01.5 Vodovodní řad 5	-8 304,00	0,00
SO 01.6 Vodovodní řad 6	-1 384,00	0,00
SO 02.1 Přepojení stávajících vodovodních přípojek	-8 304,00	0,00
SO 04 Veřejné části kanalizačních přípojek	0,00	16 421,80
SO 08 Obnova komunikace	-67 526,00	40 386,35
Celkem za III. etapu	-85 518,00	56 808,15
IV. etapa	-----	-----
SO 01.1 Vodovodní řad 1	-2 768,00	0,00
SO 01.2 Vodovodní řad 2	-5 536,00	0,00
SO 01.3 Vodovodní řad 3	-2 768,00	0,00
SO 01.4 Vodovodní řad 4	-4 152,00	0,00
SO 02.2 Přepojení stávajících vodovodních přípojek	-16 608,00	0,00

SO 03 Splašková kanalizace (stoka 2 a 3)	-325 172,67	222 294,15
SO 06 Odvodňovací rigoly	0,00	40 790,96
SO 08 Obnova komunikace	0,00	27 067,00
Celkem za IV. etapu	-357 004,67	290 152,11
CELKEM za objekty	-442 522,67	346 960,26

Odůvodnění III. etapu

SO 01.5 Vodovodní řad 5

SO 01.6 Vodovodní řad 6

SO 02.1 Přepojení stávajících vodovodních přípojek

V rámci stavby nebudou osazovány nové sloupky s orientační tabulkou k vodovodním přípojkám. Odsouhlaseno budoucím provozovatelem SČVK.

SO 04 Veřejné části kanalizačních přípojek

Při provádění prací byla zjištěna absence kanalizační přípojky k pozemku v ul. Obvodová, která nebyla součástí PD a položkového soupisu a je nutné ji vybudovat.

SO 08 Obnova komunikace

1. Byly provedeny chybějící terénní úpravy z ornice nebo z R-materiálu (broušenky) u nových betonových obrubníků a podél nové asfaltové komunikace.
2. Doplněny chybějící styčné spáry v asfaltu včetně zalití, které nebyly součástí položkového soupisu v daném rozsahu.
3. Odečtena výměra asfaltů, která nebude realizována (ul. Berounská v napojení do křižovatky v ul. Oldřichovská).

Odůvodnění IV. etapu

SO 01.1 Vodovodní řad 1

SO 01.2 Vodovodní řad 2

SO 01.3 Vodovodní řad 3

SO 01.4 Vodovodní řad 4

SO 02.2 Přepojení stávajících vodovodních přípojek

V rámci stavby nebudou osazovány nové sloupky s orientační tabulkou k vodovodním přípojkám. Odsouhlaseno budoucím provozovatelem SČVK.

SO 03 Splašková kanalizace (stoka 2 a 3)

1. U nové kanalizační stoky (označované v PD jako stoka 2) došlo při výkopových prací k obnažení skalního masivu, který bylo nutné částečně odbourat, aby mohlo být kanalizační potrubí uloženo do požadované minimální hloubky.
2. Kanalizační stoka (označovaná v PD jako stoka 3), do které měl být napojen jeden RD nebude realizována. Po domluvě s vlastníkem nemovitosti došlo k napojení v sousední ulici.

SO 06 Odvodňovací rigoly

Ve vjezdech k RD budou betonové žlaby nahrazeny systémovým řešením přejezdových betonových žlabů s mříží.

SO 08 Obnova komunikace

Byly provedeny chybějící terénní úpravy z ornice nebo z R-materiálu (broušenky) u nových betonových obrubníků a podél nové asfaltové komunikace.

Výše uvedené změny byly konzultovány a odsouhlaseny TDS, zástupcem objednatele i budoucím provozovatelem splaškové kanalizace a vodovodu SČVK.

Uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění již pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod.

Jedná se o práce, které jsou neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla.

Veškeré vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém soupisu dodávek a prací ke změně č. 4. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 01/2024. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	25 048 132,82		
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	3 345 422,32	8 344 832,98	-
Méněpráce	-100 723,44	-1 191 988,91	-
Saldo	3 446 145,76	7 152 844,07	
Saldo v %	13,76	28,56	
Změny dle odstavce 7 (saldo)			0,00
Hodnota smlouvy včetně všech změn	35 445 675,77		

Příloha č. 2 – položkový soupis dodávek a prací ke změně č. 4

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-AQUECON

Stavba: Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

KSO: 827

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 222

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legii 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			355 283,59
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	355 283,59	74 609,55
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	429 893,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-AQUECON

Stavba: Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Místo: Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií
445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		355 283,59	429 893,14	
III. ETAPA	Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov	422 136,15	510 784,74	STA
SO 01.5	Vodovodní řad 5	-8 304,00	-10 047,84	Soupis
SO 01.5 A	Vodovodní řad 5	-8 304,00	-10 047,84	Soupis
SO 01.6	Vodovodní řad 6	-1 384,00	-1 674,64	Soupis
SO 02.1	Připojení stávajících vodovodních přípojek	-8 304,00	-10 047,84	Soupis
SO 02.1 A	Připojení stávajících vodovodních přípojek	-8 304,00	-10 047,84	Soupis
SO 04	Veřejné části kanalizačních přípojek	16 421,80	19 870,38	Soupis
SO 08	Obnova komunikace	-27 139,65	-32 838,98	Soupis
SO 08.1	Obnova komunikace - ulice Borová	450 846,00	545 523,66	Soupis
IV. ETAPA	Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov	-66 852,56	-80 891,60	STA
SO 01.1	Vodovodní řad 1	-2 768,00	-3 349,28	Soupis
SO 01.2	Vodovodní řad 2	-5 536,00	-6 698,56	Soupis
SO 01.2 A	Vodovodní řad 2	-5 536,00	-6 698,56	Soupis
SO 01.3	Vodovodní řad 3	-2 768,00	-3 349,28	Soupis
SO 01.3 A	Vodovodní řad 3	-2 768,00	-3 349,28	Soupis
SO 01.4	Vodovodní řad 4	-4 152,00	-5 023,92	Soupis
SO 01.4 A	Vodovodní řad 4	-4 152,00	-5 023,92	Soupis
SO 02.2	Připojení stávajících vodovodních přípojek	-16 608,00	-20 095,68	Soupis
SO 02.2 A	Připojení stávajících vodovodních přípojek	-16 608,00	-20 095,68	Soupis
SO 03	Splašková kanalizace	-102 878,52	-124 483,01	Soupis
SO 03.2	Stoka 2	68 454,42	82 829,85	Soupis
SO 03.3	Stoka 3	-171 332,94	-207 312,86	Soupis
SO 06	Odvodňovací rigoly	40 790,96	49 357,06	Soupis
SO 06.1	Odvodňovací rigol 1	40 790,96	49 357,06	Soupis
SO 08	Obnova komunikace	27 067,00	32 751,07	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.5 - Vodovodní řad 5

Úroveň 3:

SO 01.5 A - Vodovodní řad 5

KSO: 827 13

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22221

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-8 304,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 304,00	21,00%	-1 743,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 047,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.5 - Vodovodní řad 5

Úroveň 3:

SO 01.5 A - Vodovodní řad 5

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-8 304,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 304,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-6 204,00

8 - Trubní vedení

-2 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.5 - Vodovodní řad 5

Úroveň 3:

SO 01.5 A - Vodovodní řad 5

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 304,00

D HSV Práce a dodávky HSV -8 304,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 204,00

21	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-6,000	876,00	-5 256,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113

VV III. ETAPA - SO 01.5 VODOVOD 5 - investice města Děčín

VV sloupky pro orientační tabulky

VV -6 -6,000

VV Součet -6,000

22	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-6,000	158,00	-948,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------

VV -6 -6,000

D 8 Trubní vedení -2 100,00

46	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupeku ocelovém nebo betonovém	kus	-6,000	350,00	-2 100,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899713111

VV III. ETAPA - SO 01.5 VODOVOD 5 - investice města Děčín

VV -6 -6,000

VV Součet -6,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.6 - Vodovodní řad 6

KSO: 827 13

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22221

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 384,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 384,00	21,00%	-290,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 674,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.6 - Vodovodní řad 6

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 384,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 384,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 034,00

8 - Trubní vedení

-350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.6 - Vodovodní řad 6

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl.
Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 384,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 384,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 034,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-1,000	876,00	-876,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113

VV III. ETAPA - SO 01.6 VODOVOD 6 - investice města Děčín

VV sloupky pro orientační tabulky

VV -1

-1,000

VV Součet

-1,000

18	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-1,000	158,00	-158,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------

VV

-1

-1,000

D 8 Trubní vedení -350,00

42	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-1,000	350,00	-350,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899713111

VV III. ETAPA - SO 01.6 VODOVOD 6 - investice města Děčín

VV -1

-1,000

VV Součet

-1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 02.1 - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Úroveň 3:

SO 02.1 A - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

KSO: 827 13

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22221

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-8 304,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 304,00	21,00%	-1 743,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 047,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 02.1 - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Úroveň 3:

SO 02.1 A - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-8 304,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 304,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-6 204,00

8 - Trubní vedení

-2 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 02.1 - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Úroveň 3:

SO 02.1 A - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Místo: Horní Oldřichov Datum: 7. 3. 2023
Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5 Projektant: AQUECON a.s., Čsl. Legii 445/4, Teplice
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -8 304,00

D HSV Práce a dodávky HSV -8 304,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 204,00

18	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-6,000	876,00	-5 256,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113

VV III. ETAPA - SO 02 PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK - investice města Děčín
VV sloupky pro orientační tabulky
VV -6 -6,000
VV Součet -6,000

19	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-6,000	158,00	-948,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------

VV -6 -6,000

D 8 Trubní vedení -2 100,00

38	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-6,000	350,00	-2 100,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899713111

VV III. ETAPA - SO 02 PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK - investice města Děčín
VV -6 -6,000
VV Součet -6,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 04 - Veřejné části kanalizačních přípojek

KSO: 827 21

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22231

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 421,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 421,80	21,00%	3 448,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 870,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 04 - Veřejné části kanalizačních přípojek

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 421,80

HSV - Práce a dodávky HSV

16 421,80

1 - Zemní práce

10 684,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

270,00

4 - Vodorovné konstrukce

514,05

8 - Trubní vedení

4 945,63

998 - Přesun hmot

7,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 04 - Veřejné části kanalizačních přípojek

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl. Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 421,80

D HSV Práce a dodávky HSV 16 421,80

D 1 Zemní práce 10 684,36

1	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	3,450	65,00	224,25
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107312

VV III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK
VV ASFALTOVÝ POVRCH
VV výkop š. 1,15 m
VV 3 * 1,15 3,450
VV Součet 3,450

2	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	3,450	130,00	448,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107323

VV III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK
VV ASFALTOVÝ POVRCH
VV výkop š. 1,15 m
VV 3 * 1,15 3,450
VV Součet 3,450

4	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,450	100,00	345,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107342

VV III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK
VV ASFALTOVÝ POVRCH
VV výkop š. 1,15 m
VV 3 * 1,15 3,450
VV Součet 3,450

6	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	4,830	1 180,00	5 699,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132354202

VV III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK
VV ASFALTOVÝ POVRCH
VV výkop š. 1,15 m, hl. 2,0 m
VV 3 * 1,15 * (2,0 - 0,6) 4,830
VV Součet 4,830

7	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	12,000	50,00	600,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101102

VV III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK
VV ASFALTOVÝ POVRCH
VV výkop š. 1,15 m, hl. 2,0 m
VV 3 * 2,0 * 2 12,000
VV Součet 12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	12,000	20,00	240,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101112				
		VV	12		12,000		
9	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,450	190,00	655,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751137				
		VV	III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
		VV	výkopek na skládku (celková vzdálenost 12 km)				
		VV	3,45		3,450		
		VV	Součet		3,450		
10	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6,900	20,00	138,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751139				
		VV	III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
		VV	výkopek na skládku (celková vzdálenost 12 km)				
		VV	3,45* 2		6,900		
		VV	Součet		6,900		
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,865	50,00	293,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221				
		VV	III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
		VV	koeficient přepočtu hmotnosti: 1,7				
		VV	3,45 * 1,7		5,865		
		VV	Součet		5,865		
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,381	295,00	407,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101				
		VV	III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
		VV	VÝKOP - LOŽE - OBSYP VO				
		VV	3,45-0,345-1,724		1,381		
		VV	Součet		1,381		
13	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	2,762	120,00	331,44
		VV	1,381*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,762		
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,724	355,00	612,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101				
		VV	III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
		VV	tl. 300 mm nad potrubí				
		VV	"VO" 3,45* 1,15 * (0,15 + 0,3)		1,785		
		VV	"odečet potrubí" - 3,45 * PI * (0,075)^2		-0,061		
		VV	Součet		1,724		
15	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	3,448	200,00	689,60
		VV	1,724*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,448		
		D	3				270,00
21	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	3,000	90,00	270,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/359901211				
		VV	III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
		VV	3		3,000		
		VV	Součet		3,000		
		D	4				514,05
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,345	1 490,00	514,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451573111				
		VV	III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		tl. 100 mm				
	VV		3 * 1,15 * 0,10		0,345		
	VV		Součet		0,345		
D 8			Trubní vedení				4 945,63
25	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	3,000	290,00	870,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/831312121				
	VV		III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
26	M	59710675	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,50m spojovací systém F	m	3,045	719,00	2 189,36
	VV		3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		3,045		
27	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 150	kus	2,000	438,00	876,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/837312221				
	VV		III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
	VV		"KT koleno 45° DN 150" 1		1,000		
	VV		"záslepka" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
28	M	59710984	koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F	kus	1,015	622,00	631,33
	VV		III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
	VV		"KT koleno 45° DN 150" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		1,015		
29	M	59711852	ucpávka kameninová glazovaná DN 150 spojovací systém F	kus	1,015	196,00	198,94
	VV		III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
	VV		"záslepka" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		1,015		
30	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	40,00	120,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892351111				
	VV		III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
36	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	3,000	20,00	60,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722113				
	VV		III. ETAPA - SO 04 VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D 998			Přesun hmot				7,76
42	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,097	80,00	7,76
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998275101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08 - Obnova komunikace

KSO: 822 25

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45233123-7

CC-CZ: 21121

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-27 139,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 139,65	21,00%	-5 699,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 838,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08 - Obnova komunikace

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-27 139,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-27 139,65

1 - Zemní práce

20 566,00

5 - Komunikace pozemní

-57 392,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 686,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08 - Obnova komunikace

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl. Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-27 139,65

D HSV Práce a dodávky HSV -27 139,65

D 1 Zemní práce 20 566,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	226,000	91,00	20 566,00
	VV		"ul. Oldřichovská:" 37+9+90+40			176,000	
	VV		"ul. Kateřinská:" 60+50			110,000	
	VV		"ul. Jižní cesta:" 70			70,000	
	VV		"ul. soukromá cesta:" 58			58,000	
	VV		"ul. Obvodová:" 38			38,000	
	VV		Mezisoučet			452,000	
	VV		452*0,5			226,000	

D 5 Komunikace pozemní -57 392,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	83,750	121,00	10 133,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111				
	VV		"ul. Oldřichovská:" 30+17,5			47,500	
	VV		"ul. Kateřinská:" 50			50,000	
	VV		"ul. Obvodová:" 70			70,000	
	VV		Mezisoučet			167,500	
	VV		167,5*0,5			83,750	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-177,700	15,00	-2 665,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573211107				
	VV		III. ETAPA - SO 08 OBNOVA KOMUNIKACE				
	VV		-177,7			-177,700	
	VV		Součet			-177,700	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-177,700	365,00	-64 860,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134211				
	VV		III. ETAPA - SO 08 OBNOVA KOMUNIKACE				
	VV		Odpočet asf. ul. Oldřichovská/Obvodová/Jižní cesta				
	VV		-177,7			-177,700	
	VV		Součet			-177,700	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 686,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	62,900	154,00	9 686,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919732211				
	VV		62,9			62,900	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08.1 - Obnova komunikace - ulice Borová

KSO: 822 25

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45233123-7

CC-CZ: 21121

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

450 846,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 846,00	21,00%	94 677,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

545 523,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08.1 - Obnova komunikace - ulice Borová

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

450 846,00

HSV - Práce a dodávky HSV

450 846,00

1 - Zemní práce

29 700,00

5 - Komunikace pozemní

391 270,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 156,00

997 - Přesun sutě

27 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

III. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08.1 - Obnova komunikace - ulice Borová

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl. Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

450 846,00

D HSV Práce a dodávky HSV 450 846,00

D 1 Zemní práce 29 700,00

1	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	220,000	50,00	11 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107212
VV ulice Borová
VV 220 220,000

2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	220,000	85,00	18 700,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107223
VV ulice Borová
VV 220 220,000

D 5 Komunikace pozemní 391 270,00

3	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	220,000	287,00	63 140,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564261111
VV ulice Borová
VV 220 220,000

4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	220,000	269,00	59 180,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111
VV ulice Borová
VV 220 220,000

5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	220,000	269,00	59 180,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111
VV ulice Borová
VV 220 220,000

6	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	220,000	520,00	114 400,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/565155111
VV ulice Borová
VV 220 220,000

16	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	70,000	121,00	8 470,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111
VV 70*2*0,5 70,000

7	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	220,000	15,00	3 300,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573111112
VV ulice Borová
VV 220 220,000

8	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	220,000	15,00	3 300,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573211107
VV ulice Borová
VV 220 220,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	220,000	365,00	80 300,00
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134211 ulice Borová 220		220,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 156,00
10	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	14,000	154,00	2 156,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919732211 14		14,000		
D	997		Přesun sutě				27 720,00
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	132,000	50,00	6 600,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551 220*0,3*2		132,000		
12	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 452,000	10,00	14 520,00
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559 Poznámka k položce: Vzdálenost skládky celkem 12 km. Příplatek 11x. 132*11 "Přepočtené koeficientem množství		1 452,000		
14	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	132,000	50,00	6 600,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221655 132		132,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.1 - Vodovodní řad 1

KSO: 827 13

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22221

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 768,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 768,00	21,00%	-581,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 349,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.1 - Vodovodní řad 1

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-2 768,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 768,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-2 068,00

8 - Trubní vedení

-700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.1 - Vodovodní řad 1

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl.
Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 768,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 768,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 068,00

29	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-2,000	876,00	-1 752,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113

VV IV. ETAPA - SO 01.1 VODOVOD 1 - investice SČVAK

VV sloupky pro orientační tabulky

VV -2

-2,000

VV Součet

-2,000

30	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-2,000	158,00	-316,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------

VV -2

-2,000

D 8 Trubní vedení -700,00

49	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-2,000	350,00	-700,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899713111

VV IV. ETAPA - SO 01.1 VODOVOD 1 - investice SČVAK

VV -2

-2,000

VV Součet

-2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.2 - Vodovodní řad 2

Úroveň 3:

SO 01.2 A - Vodovodní řad 2

KSO: 827 13

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22221

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 536,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 536,00	21,00%	-1 162,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 698,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.2 - Vodovodní řad 2

Úroveň 3:

SO 01.2 A - Vodovodní řad 2

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-5 536,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 536,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-4 136,00

8 - Trubní vedení

-1 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.2 - Vodovodní řad 2

Úroveň 3:

SO 01.2 A - Vodovodní řad 2

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 536,00

D HSV Práce a dodávky HSV -5 536,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 136,00

21	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-4,000	876,00	-3 504,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113

VV IV. ETAPA - SO 01.2 VODOVOD 2 - investice města Děčín

VV sloupky pro orientační tabulky

VV -4 -4,000

VV Součet -4,000

22	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-4,000	158,00	-632,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------

VV -4 -4,000

D 8 Trubní vedení -1 400,00

56	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-4,000	350,00	-1 400,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899713111

VV IV. ETAPA - SO 01.2 VODOVOD 2 - investice města Děčín

VV -4 -4,000

VV Součet -4,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.3 - Vodovodní řad 3

Úroveň 3:

SO 01.3 A - Vodovodní řad 3

KSO: 827 13

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22221

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 768,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 768,00	21,00%	-581,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 349,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.3 - Vodovodní řad 3

Úroveň 3:

SO 01.3 A - Vodovodní řad 3

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-2 768,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 768,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-2 068,00

8 - Trubní vedení

-700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.3 - Vodovodní řad 3

Úroveň 3:

SO 01.3 A - Vodovodní řad 3

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 768,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 768,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 068,00

18	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-2,000	876,00	-1 752,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113

VV IV. ETAPA - SO 01.3 VODOVOD 3 - investice města Děčín

VV sloupky pro orientační tabulky

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

19	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-2,000	158,00	-316,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------

VV -2 -2,000

D 8 Trubní vedení -700,00

41	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-2,000	350,00	-700,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899713111

VV IV. ETAPA - SO 01.3 VODOVOD 3 - investice města Děčín

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.4 - Vodovodní řad 4

Úroveň 3:

SO 01.4 A - Vodovodní řad 4

KSO: 827 13

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22221

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 152,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 152,00	21,00%	-871,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 023,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.4 - Vodovodní řad 4

Úroveň 3:

SO 01.4 A - Vodovodní řad 4

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-4 152,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 152,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-3 102,00

8 - Trubní vedení

-1 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 01.4 - Vodovodní řad 4

Úroveň 3:

SO 01.4 A - Vodovodní řad 4

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-4 152,00

D HSV Práce a dodávky HSV -4 152,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 102,00

20	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-3,000	876,00	-2 628,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113

VV IV. ETAPA - SO 01.4 VODOVOD 4 - investice města Děčín

VV sloupky pro orientační tabulky

VV -3 -3,000

VV Součet -3,000

21	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-3,000	158,00	-474,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------

VV -3 -3,000

D 8 Trubní vedení -1 050,00

44	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-3,000	350,00	-1 050,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899713111

VV IV. ETAPA - SO 01.4 VODOVOD 4 - investice města Děčín

VV -3 -3,000

VV Součet -3,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 02.2 - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Úroveň 3:

SO 02.2 A - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

KSO: 827 13

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22221

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-16 608,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 608,00	21,00%	-3 487,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 095,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 02.2 - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Úroveň 3:

SO 02.2 A - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-16 608,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-16 608,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-12 408,00

8 - Trubní vedení

-4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 02.2 - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Úroveň 3:

SO 02.2 A - Přepojení stávajících vodovodních přípojek

Místo: Horní Oldřichov Datum: 7. 3. 2023
Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5 Projektant: AQUECON a.s., Čsl. Legii 445/4, Teplice
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-16 608,00

D HSV Práce a dodávky HSV -16 608,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -12 408,00

18	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-12,000	876,00	-10 512,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113

VV IV. ETAPA - SO 02 PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK - investice města Děčín
VV sloupky pro orientační tabulky
VV -12 -12,000
VV Součet -12,000

19	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-12,000	158,00	-1 896,00
----	---	----------	--	-----	---------	--------	-----------

VV -12 -12,000

D 8 Trubní vedení -4 200,00

44	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-12,000	350,00	-4 200,00
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899713111

VV IV. ETAPA - SO 02 PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK - investice města Děčín
VV -12 -12,000
VV Součet -12,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 03 - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO 03.2 - Stoka 2

KSO: 827 21

Místo: Horní Oldřichov

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ:

00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ:

14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 454,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 454,42	21,00%	14 375,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 829,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 03 - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO 03.2 - Stoka 2

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

68 454,42

HSV - Práce a dodávky HSV

68 454,42

1 - Zemní práce

68 454,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 03 - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO 03.2 - Stoka 2

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 454,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 454,42

D 1

Zemní práce

68 454,42

10	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	-145,555	990,00	-144 099,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132354204				
		VV	-133,53		-133,530		
		VV	-37*1,3*0,5*0,5		-12,025		
		VV	Součet		-145,555		
19	K	132454203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	66,755	1 510,00	100 800,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132454203				
		VV	79*1,3*1,3*0,5		66,755		
20	K	132554203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3	m3	66,755	1 820,00	121 494,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132554203				
		VV	79*1,3*1,3*0,5		66,755		
14	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-12,025	190,00	-2 284,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751137				
		VV	-12,025		-12,025		
16	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-20,443	50,00	-1 022,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221				
		VV	-12,025 * 1,7		-20,443		
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-12,025	295,00	-3 547,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101				
		VV	-12,025		-12,025		
18	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	-24,050	120,00	-2 886,00
		VV	-12,025*2 "Přepočtené koeficientem množství		-24,050		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 03 - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO 03.3 - Stoka 3

KSO: 827 21

Místo: Horní Oldřichov

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ:

00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ:

14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-171 332,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-171 332,94	21,00%	-35 979,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-207 312,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 03 - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO 03.3 - Stoka 3

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-171 332,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-171 332,94

1 - Zemní práce	-84 560,90
2 - Zakládání	-6 386,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 596,60
4 - Vodorovné konstrukce	-6 463,40
8 - Trubní vedení	-68 998,97
997 - Přesun sutě	-2 773,15
998 - Přesun hmot	-553,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 03 - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO 03.3 - Stoka 3

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-171 332,94

D HSV Práce a dodávky HSV

-171 332,94

D 1 Zemní práce

-84 560,90

7	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	-0,036	312,00	-11,23
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119001405

VV IV. ETAPA - SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA 3
 VV vodovodní potrubí 3x, plynovodní potrubí 1x
 VV -0,036
 VV Součet -0,036

8	K	119001406	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	-0,084	412,00	-34,61
---	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119001406

VV IV. ETAPA - SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA 3
 VV kanalizace 1x
 VV -0,084
 VV Součet -0,084

9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-0,272	301,00	-81,87
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119001421

VV IV. ETAPA - SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA 3
 VV sdělovací 8x
 VV -0,272
 VV Součet -0,272

10	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	-40,568	990,00	-40 162,32
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132354204

VV -40,568 -40,568

11	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-1,809	1 546,00	-2 796,71
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/139001101

VV -1,809 -1,809

12	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-80,439	50,00	-4 021,95
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101102

VV -80,439 -80,439

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-80,439	20,00	-1 608,78
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101112 -80,439			-80,439
14	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-40,568	190,00	-7 707,92
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751137 -40,568			-40,568
15	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-81,136	20,00	-1 622,72
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751139 -40,568*2			-81,136
16	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-68,966	50,00	-3 448,30
			Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221 IV. ETAPA - SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA 3 koeficient přepočtu hmotnosti: 1,7 -40,568 * 1,7 Součet			-68,966 -68,966
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-28,273	295,00	-8 340,54
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101 -28,273			-28,273
18	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-56,546	120,00	-6 785,52
			VV	-28,273*2 "Přepočtené koeficientem množství"			-56,546
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	-10,515	355,00	-3 732,83
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101 -10,515			-10,515
20	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-21,028	200,00	-4 205,60
			VV	-10,514*2 "Přepočtené koeficientem množství"			-21,028
	D	2	Zakládání				-6 386,40
21	K	212752111	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100	m	-17,740	360,00	-6 386,40
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/212752111 -17,74			-17,740
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-1 596,60
22	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-17,740	90,00	-1 596,60
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/359901211 -17,74			-17,740
	D	4	Vodorovné konstrukce				-6 463,40
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	-2,960	1 490,00	-4 410,40
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451573111 -2,96			-2,960
24	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	-1,000	737,00	-737,00
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452112111 -1			-1,000
28	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	-1,000	245,00	-245,00
			VV	-1			-1,000
29	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	800,00	-800,00
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452112121 -1			-1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	-1,000	271,00	-271,00
	VV		-1		-1,000		
D 8 Trubní vedení							-68 998,97
33	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	-17,560	847,00	-14 873,32
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/831372121				
	VV		-17,56		-17,560		
34	M	59710711	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	-17,823	1 750,00	-31 190,25
	VV		-17,56*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		-17,823		
38	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	-17,560	65,00	-1 141,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892381111				
	VV		IV. ETAPA - SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA 3		-17,560		
	VV		Součet		-17,560		
39	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-1,000	1 880,00	-1 880,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894411311				
	VV		-1		-1,000		
40	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	-1,000	1 301,00	-1 301,00
	VV		-1		-1,000		
43	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-2,000	228,00	-456,00
	VV		-2		-2,000		
44	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,000	1 820,00	-1 820,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894412411				
	VV		-1		-1,000		
45	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	-1,000	2 187,00	-2 187,00
	VV		-1		-1,000		
46	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-1,000	1 990,00	-1 990,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894414111				
	VV		-1		-1,000		
47	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	-1,000	5 790,00	-5 790,00
	VV		-1		-1,000		
48	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	1 980,00	-1 980,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899104112				
	VV		-1		-1,000		
50	M	55241003.R2	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 s odvětráním s tlumící vložkou	kus	-1,000	3 951,00	-3 951,00
	VV		-1		-1,000		
51	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-17,560	25,00	-439,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722114				
	VV		-17,56		-17,560		
D 997 Přesun sutě							-2 773,15
53	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-17,252	50,00	-862,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551				
	VV		-17,252		-17,252		
54	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-189,772	10,00	-1 897,72
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559				
	P		Poznámka k položce: Vzdálenost skládky celkem 12 km. Příplatek 11x.				
	VV		-17,252*11 "Přepočtené koeficientem množství"		-189,772		
55	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-2,565	5,00	-12,83
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221645				
	VV		-2,565		-2,565		
D 998 Přesun hmot							-553,52
57	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-6,919	80,00	-553,52
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998275101				
	VV		-6,919		-6,919		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 06 - Odvodňovací rigoly

Úroveň 3:

SO 06.1 - Odvodňovací rigol 1

KSO: 827 21

Místo: Horní Oldřichov

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ:

00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ:

14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 790,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 790,96	21,00%	8 566,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 357,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 06 - Odvodňovací rigoly

Úroveň 3:

SO 06.1 - Odvodňovací rigol 1

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

40 790,96

HSV - Práce a dodávky HSV

40 790,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 790,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 06 - Odvodňovací rigoly

Úroveň 3:

SO 06.1 - Odvodňovací rigol 1

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl.
Legií 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 790,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 790,96
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 790,96
1	K	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	7,000	1 070,00	7 490,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113212				
		VV	7			7,000	
2	M	59227029.R2	ŽLAB BG 400 ŽLABOVKOVÝ d. 1,0m, v. 160mm bez spádu	m	7,000	954,00	6 678,00
		VV	7			7,000	
3	M	59227029.R3	Rošt mřížkový NW 400, 100/397/40, MW 34/38, zatížení B125	m	7,000	3 726,96	26 088,72
		VV	7			7,000	
4	M	59227029.R4	Držák pro mřížkový rošt tř. B 125kN	m	7,000	76,32	534,24
		VV	7			7,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08 - Obnova komunikace

KSO: 822 25

Místo: Horní Oldřichov

CZ-CPV: 45233123-7

CC-CZ: 21121

Datum: 7. 3. 2023

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

IČ: 00261238

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl. Legií 445/4, Teplice

IČ: 14868202

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 067,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 067,00	21,00%	5 684,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 751,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08 - Obnova komunikace

Místo:

Horní Oldřichov

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant:

AQUECON a.s., Čsl.
Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

27 067,00

HSV - Práce a dodávky HSV

27 067,00

1 - Zemní práce

14 059,50

5 - Komunikace pozemní

13 007,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa - ZL 4

Objekt:

IV. ETAPA - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov

Soupis:

SO 08 - Obnova komunikace

Místo: Horní Oldřichov

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5

Projektant: AQUECON a.s., Čsl. Legii 445/4, Teplice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 067,00

D HSV Práce a dodávky HSV 27 067,00

D 1 Zemní práce 14 059,50

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	154,500	91,00	14 059,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV "ul. Alešova:" 22+9 31,000

VV "ul. Berounská:" 113+65+100 278,000

VV Mezisoučet 309,000

VV 309*0,5 154,500

D 5 Komunikace pozemní 13 007,50

2	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	107,500	121,00	13 007,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111

VV "ul. Alešova:" 49+40 89,000

VV "ul. Berounská:" 6 6,000

VV "ul. Palečkova:" 120 120,000

VV Mezisoučet 215,000

VV 215*0,5 107,500